MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS JAGUARI

EDITAL Nº 35/2018, DE 27 DE JUNHO DE 2018
Referente ao Edital nº 26/2018, DE 21 DE MAIO DE 2018

CHAMADA PÚBLICA DE SERVIDORES PARA COMPOR A COMISSÃO
CIENTÍFICA DO III SIMPÓSIO DE EDUCAÇÃO E CIÊNCIAS DO INSTITUTO

FEDERAL FARROUPILHA - CAMPUS JAGUARI

O  DIRETOR  GERAL  PRO  TEMPORE  DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA - CAMPUS JAGUARI,
no uso de suas atribuições, torna público o  resultado da chamada pública de
servidores para compor a comissão científica do III Simpósio de Educação e
Ciências do Instituto Federal Farroupilha - Campus Jaguari, de acordo com
as disposições deste edital.

1. Divulgação do resultado

1.1. O Resultado preliminar no Edital nº 26/2018, de 21 de Maio de 2018, encontra-se no
ANEXO I.

Jaguari/RS, 27 de junho de 2018.

CARLOS ROBERTO DEVINCENZI SOCAL
Diretor Geral Pro Tempore

IFFar - Campus Jaguari
Port. nº 1.241/2017

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
CAMPUS JAGUARI

Estrada do Chapadão, s/n, CEP 97760-000, Jaguari, RS
Fone/Fax: (55) 3255 0200 / E-mail:gabinete.ja@iffarroupilha.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS JAGUARI

ANEXO I

RESULTADO DOS CANDIDATOS INSCRITOS E SELECIONADOS PARA COMPOR A COMISSÃO
CIENTÍFICA DO III SEC

Grande área de conhecimento: Ciências Exatas e da Terra
Área de avaliação: Ciência da Computação

Nome Situação
Gabriel Belinazo Selecionado
Thiago Santi Bressan Selecionado

Área de avaliação: Física ou Matemática
Nome Situação

Não houve inscrito --

Área de avaliação: Química
Nome Situação

Juliana Limana Malavolta Selecionado
Rosiclei de Siqueira Camargo Selecionado

Grande área de conhecimento: Ciências Biológicas
Área de avaliação: Ciências Biológicas I

Nome Situação
Cristina Angonesi Zborowski Selecionado
Rosiclei de Siqueira Camargo Selecionado

Área de avaliação: Ciências Biológicas II ou III
Nome Situação

Cristina Angonesi Zborowski Selecionado

Grande área de conhecimento: Engenharias
Área de avaliação: Engenharias I ou II

Nome Situação
Marielle Medeiros de Souza Selecionado

Área de avaliação: Engenharias III ou IV
Nome Situação

Jordan Pauleski Zucuni Selecionado
Klaus Martin Selecionado

Grande área de conhecimento: Ciências da Saúde
Área de avaliação: Saúde coletiva

Nome Situação
Juan Marcel Frighetto Selecionado
Lisiane Darlene Canterle Selecionado
Priscila da Trindade Flores Selecionado
Rosiclei de Siqueira Camargo Selecionado

Área de avaliação: Educação Física

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
CAMPUS JAGUARI

Estrada do Chapadão, s/n, CEP 97760-000, Jaguari, RS
Fone/Fax: (55) 3255 0200 / E-mail:gabinete.ja@iffarroupilha.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS JAGUARI

Nome Situação
Não houve inscrito --

Grande área de conhecimento: Ciências Agrárias
Área de avaliação: Ciências Agrárias I

Nome Situação
Carina Rejane Pivetta Selecionado
Francisco Giraldi Selecionado
Leandro Dalbianco Selecionado
Lessandro De Conti Selecionado
Maurício Guerra Bandinelli Selecionado
Thiago Della Nina Idalgo Selecionado

Área de avaliação: Zootecnia/Recursos Pesqueiros
Nome Situação

Não houve inscrito --

Área de avaliação: Medicina Veterinária
Nome Situação

Não houve inscrito --

Área de avaliação: Ciência de Alimentos
Nome Situação

Juan Marcel Frighetto Selecionado
Priscila da Trindade Flores Selecionado

Grande área de conhecimento: Ciências Sociais e Aplicadas
Área de avaliação: Administração, Ciências Contábeis, Turismo ou Economia

Nome Situação
Não houve inscrito --

Área de avaliação: Arquitetura e Urbanismo
Nome Situação

Não houve inscrito --

Grande área de conhecimento: Ciências Humanas
Área de avaliação: Filosofia ou Sociologia

Nome Situação
Leonardo Poltozi Maia Selecionado
Raquel Folmer Corrêa Selecionado

Área de avaliação: História ou Geografia
Nome Situação

Leonardo Poltozi Maia Selecionado
Luciele Alves Fagundes Selecionado

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
CAMPUS JAGUARI

Estrada do Chapadão, s/n, CEP 97760-000, Jaguari, RS
Fone/Fax: (55) 3255 0200 / E-mail:gabinete.ja@iffarroupilha.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS JAGUARI

Área de avaliação: Educação
Nome Situação

Aricia Costa de Oliveira Selecionado
Josete Bitencourt Cardoso Selecionado
Juan Marcel Frighetto Selecionado
Leonardo Poltozi Maia Selecionado
Marlova Giuliani Garcia Selecionado
Priscila Turchiello Selecionado
Vanessa de Cassia Pistóia Mariani Selecionado

Grande área de conhecimento: Linguística, Letras e Artes
Área de avaliação: Letras/Linguística e Artes/Música
Nome Situação

Josete Bitencourt Cardoso Selecionado

Grande área de conhecimento: Multidisciplinar
Área de avaliação: Interdisciplinar

Nome Situação
Aricia Costa de Oliveira Selecionado
Cristina Angonesi Zborowski Selecionado
Gabriel Belinazo Selecionado
Josete Bitencourt Cardoso Selecionado
Juliana Limana Malavolta Selecionado
Rosiclei de Siqueira Camargo Selecionado
Leandro Dalbianco Selecionado
Leonardo Poltozi Maia Selecionado
Thiago Santi Bressan Selecionado
Vanessa de Cassia Pistóia Mariani Selecionado

Área de avaliação: Ciências Ambientais ou Biotecnologia
Nome Situação

Gabriel Belinazo Selecionado
Juliana Limana Malavolta Selecionado
Leandro Dalbianco Selecionado
Leonardo Garcia Monte

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
CAMPUS JAGUARI

Estrada do Chapadão, s/n, CEP 97760-000, Jaguari, RS
Fone/Fax: (55) 3255 0200 / E-mail:gabinete.ja@iffarroupilha.edu.br

	1. Divulgação do resultado
	1.1. O Resultado preliminar no Edital nº 26/2018, de 21 de Maio de 2018, encontra-se no ANEXO I.